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N:o 148.

Uppläst och godkänd af Första Kammaren den 17 maj 1904. 
— — —• Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående ändring af dels 
§ 8 tulltaxeunderrättelserna dels ock gällande taratariff.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 25 och memorial n:o 35.)

Sedan Riksdagen öfversett och granskat ej mindre gällande tull­
taxa jämte därvid fogade underrättelser än äfven gällande tariff å taran 
för inkommande utländska varor, får Riksdagen härmed för Eders 
Kungl. Maj:t anmäla de beslut, som, förutom de af Riksdagen i dess 
skrivelser n:o 25 af den 15 sistlidna mars och n:o 41 af den 9 näst­
lidna april anmälda, därvid blifvit af Riksdagen fattade.

I anledning af inom Riksdagen väckta motioner samt bevillnings­
utskottets därom gjorda hemställan har Riksdagen beslutit, att § 8 i de 
vid tulltaxan fogade underrättelser om hvad vid taxans tillämpning 
iakttagas bör skall erhålla följande förändrade lydelse:

1. Den, som Tvär i riket verkställt nybyggnad, förbyggnad eller 
reparation af fartyg af mer än 40 tons afgiftspliktig dräktighet, vare 
sig svenskt eller utländskt, äge att för därvid använda, från utrikes 
ort införda tullpliktiga materialier och skeppsförnödenheter, däribland 
inbegripna sådana i fartyget fast anbragta husgerådssaker, hvilka antingen 
icke kunna med bibehållen användbarhet därifrån skiljas eller ock genom 
särskild, varaktig beteckning äro tydligen utmärkta såsom för fartyget ute- 
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slutande afsedda, restitutionsvis återbekomma den erlagda tullafgiften 
eller i det fall att, enligt medgifvande, som här nedan sägs, tullafgiften 
icke. blifvit erlagd, utan allenast säkerhet för densamma ställts, njuta 
befrielse från dess gäldande, under villkor:

a) att afsikten med de införda artiklarnas användning till för­
berörda ändamål vid deras angifning till förtullning skriftligen anmäles;

b) att det fartyg, till hvilket artiklarna användas, inom tre år 
från dagen för deras angifning till förtullning styrkes vara i fullfärdigt 
skick;

c) att den, som verkställt nybyggnaden, förbyggnaden eller repara­
tionen, när fartyget är fullt färdigt, till generaltullstyrelsen aflämnar 
en af honom under edlig förpliktelse afgifven och af två hans biträden, 
som med arbetet tagit befattning, bestyrkt noggrann förteckning öfver 
myckenheten och beskaffenheten af alla till fartyget använda olika 
artiklar, materialförlusten vid arbetet däri inberäknad, för hvilka restitu­
tion af eller befrielse från tullafgift sökes, jämte under samma förplik­
telse afgilven försäkran, att dessa artiklar äro af utländskt ursprung 
och att tull införseltull för dem blifvit behörigen erlagd eller af general­
tullstyrelsen godkänd säkerhet för densamma ställd, samt uppgift ej 
mindre om dagen, då de angifvits till förtullning, än äfven därom, huru­
vida sådan angifning skett från nederlag eller från transitupplag eller 
direkte och i sistnämnda fall jämväl om den lägenhet, med hvilken in­
förseln skett; skolande, hvad husgerådssaker angår, dessutom aflämnas 
bevis af tullförvaltning, att de här ofvan beträffande sådana artiklar för 
den medgifna förmånen stadgade särskilda villkor vid verkställd besiktning 
funnits vara för handen; samt

d) att den, som verkställer nybyggnaden, förbyggnaden eller repara­
tionen, är förbunden att underkasta sig all den kontroll i öfrigt, hvilken 
generaltullstyrelsen kan finna skäligt föreskrifva.

Verkställes nybyggnaden, förbyggnaden eller reparationen af inne­
hafvare af skeppsvarf eller mekanisk verkstad, och önskar denne anstånd 
med erläggande af tullafgift för artiklar, som i detta mom. afses, till 
dess frågan, huruvida befrielse från afgiften må njutas, blifvit afgjord, 
kan han, efter därom hos generaltullstyrelsen gjord anhållan, erhålla 
sådant anstånd, om för samma afgift ställes säkerhet, som generaltull­
styrelsen finner betryggande; skolande angående tullverkets rätt att, 
efter utgången af den tid, för hvilken anstånd med tullafgiftens erläg­
gande beviljats, af sådan säkerhet göra sig betäckt för belöpande tull- 
afgift i tillämpliga delar gälla de i § 31 tullstadgan meddelade före­
skrifter.
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2. Enahanda förmån, som i mom. 1 sägs, tillkommer under där 
nämnda villkor äfven den, som här i riket för vare sig svensk eller ut­
ländsk räkning verkställt nybyggnad, förbyggnad eller reparation af skepps­
docka, dockport, ponton eller slip.

3. De skeppsförnödenheter, hvarmed ett svenskt från utrikes ort 
återkommande fartyg under resan blifvit försedt, äro icke underkastade 
tull, så länge de förblifva i samma fartygs bruk»;

Vidare har Riksdagen, i anledning af bevillningsutskottets därom 
gjorda hemställan, beslutit, att gällande tariff å taran för inkommande 
utländska varor skall i nedannämnda delar erhålla följande förändrade 
lydelse:
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.
Tara-

procent.

1 Apelsiner, i låda af 50 kilogram och därunder........................... 22
där öfver.....................................................................

;

18

Bokstafsstämplar och Boktrycksstilar, i låda .............................. 8

i Frukter, Bär och Grönsaker, ej specificerade: friska..................

; Färger och färgmngsämnen:
|

kimrök i s. k. bössa (litet cylindriskt träkärl)................ 50
i fat eller låda ........................................................ 30
i småpaket och yttre pappersomslag........................... 20

1 TTnmlfi i bni ................................................................ 3
i låda med innanlåda af bleck ...................................... 20
i iä.rnp.vlinder .................................................... 25

Kanel, Kafielknopp och Cassia lignea,
i hal .................................................... 5
i låda med öfverdrag....................................................... 22

utan öfverdrag....................................................... 20
i korg med väfomslag....................................................... 16
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Tara-
procent.

Kardemummor, i bal .............. «
i fat eller låda af lätt trä....................... 20

af tungt trä............................. 35

Kaviar, i fat eller kagge............ 20
i glasburk.......................... 35
i bleckdosa ........................... 7 o

Lagerblad, torkade, i bal .......... K

Lakrits, i låda .................. 20
Lerjord, svafveltråd, i bal......... 2

i fat.................................. 7

Metaller— — — — — — — — _ __ __ __ __ _
järn och stål:---------------- —-------------------------------- ---------

träskrufvar, i fat eller låda............ 8

Ost, i träbalja af 100 kilogram och därunder ...... 13
däröfver till och med 140 kilogram 12
af större vikt................ 8

Superfosfat, i bal ........................... 1 5

Tobak, oarbetad: blad och stjälk,

J-,0

i fat, hvari stäfvarna i allmänhet äro af minst
en centimeters tjocklek ......... 12

i andra fat................... 8

Tråd: linne-, för pappersomslaget.................... 2
nystad i pappask................................... 20
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Anmärkningar.

N:o 1.--------------------------------------------------------------------------------------
f.) Om godsägare — — — —; dock att, när, beträffande i bal inkommande 

Gryn, ris-, och rismjöl, Kaffe, Ris, oskaladt eller Paddy, Spannmål, omalen och malen, 
samt Super fosfat, i — — — — procenttal.

N:o 3. Vid förtullning — _ — — lika med 0,7 liter, med undantag likväl 
för sådana buteljer, hvarå mousserande viner i allmänhet förekomma, hvilka skola beräknas 
lika med 0,75 liter] vederbörande tulltjänstemän eller godsägare dock — — — — — 
kvantitet.

Med anmälan härom får Riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t 
täcktes Riksdagens här omförmälda beslut till allmän efterrättelse kun­
göra.

Stockholm den 17 maj 1904.

Med undersåtlig vördnad.


